1

证券代码：002465       证券简称：海格通信      公告编号： 2017-088 号

  广州海格通信集团股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易之标的资产过户实施进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“海格通信”或“公司”）发行

股份及支付现金并募集配套资金暨关联交易事项已经中国证券监督管理委员会

《关于核准广州海格通信集团股份有限公司向古苑钦等发行股份购买资产并募

集配套资金的批复》（证监许可[2017]574 号）核准，具体情况详见公司于 2017

年 5 月 2 日公告的《广州海格通信集团股份有限公司关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准批复的公

告》（公告编号：2017-052）。

一、前次标的资产过户实施情况

根据公司于 2017 年 6 月 16 日、2017 年 7 月 15 日发布的《广州海格通信集

团股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

之标的资产过户实施情况的公告》（公告编号：2017-060）、《广州海格通信集团

股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之

标的资产过户实施进展的公告》（公告编号：2017-064）。本次发行股份及支付

现金购买资产之标的资产过户实施情况如下：广东海格怡创科技有限公司 40%

股权、陕西海通天线有限责任公司 10%股权、武汉嘉瑞科技有限公司 51%股权、

西安驰达飞机零部件制造股份有限公司（以下简称“驰达飞机”）53.125%的资

 2

产过户相关的手续已办理完毕。

二、本次进展事项

根据海格通信与驰达飞机签署的《驰达飞机股份认购协议》及海格通信第

四届董事会第十六次会议决议，驰达飞机向海格通信非公开发行 1,127.1314 万

股股份，新发行股份的发行价格为 10.9375 元/股。驰达飞机本次股票发行新增

股份将于 2017 年 9 月 5 日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让，海格

通信通过全国中小企业股份转让系统以参与股票发行的方式认购驰达飞机

11,271,314 股，持股比例由 53.125%增加至 65.335%。

三、后续事项

公司尚需向工商行政管理部门申请办理注册资本、公司章程修订等事宜的

变更登记手续。

四、备查文件

1、全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于西安驰达飞机零

部件制造股份有限公司股票发行股份登记的函》。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

董 事 会

                                           2017 年 9 月 1 日